
 

 

teplo hospodárně a spolehlivě 
již více jak 30 let 
www.khtebis.cz 

KH TEBIS s.r.o. Puškinská 641 I 284 01 Kutná Hora 
Tel: +420 327 513 532 I IČO: 47542713 I DIČ: CZ47542713 
E-mail: uctarna@khtebis.cz   www.khtebis.cz Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NA DOTAZ č. 1 ze dne 2. 7. 2025 
 

 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU  (VZMR) NA SLUŽBY S NÁZVEM: 
 „Připojení lokality MŠ Pastelka (ulice Benešova 7/11) v Kutné Hoře na CZT – 

zpracování projektové dokumentace“ 

(dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 
 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele dne: 30. 6. 2025 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: KH TEBIS s.r.o. 

Adresa sídla zadavatele: Kutná Hora, Puškinská 641, PSČ 28401 

 

IČO: 47542713 

DIČ: CZ0047542713 

Datová schránka: ID datové schránky: agffm95 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Bohuslav Procházka, jednatel 

Kontaktní osoba zadavatele pro veřejnou zakázku 

Jméno a příjmení kontaktní osoby: Ing. Eva Nováková 

Organizace, adresa sídla: Kutná Hora, Puškinská 641, PSČ 28401 

Telefon: mobil: 723 981 989 

Administrátor zakázky: novakova@khtebis.cz 

 

2) NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY  
 
Název zakázky: Připojení lokality MŠ Pastelka (ulice Benešova 7/11) v Kutné Hoře na CZT – 

zpracování projektové dokumentace 

Druh Zakázky: Veřejná zakázka na SLUŽBY 

Druh Zadávacího řízení: Výběrové řízení zadávané ve smyslu ust. §27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „ZZVZ“, na které se 

vztahuje výjimka dle §31 ZZVZ 

Režim Zakázky: § 27 ZZVZ Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR) – Veřejnou zakázkou 

malého rozsahu je veřejná zakázka, jejíž předpokládaná hodnota je rovna nebo nižší v případě 

veřejné zakázky 

Evidenční číslo zakázky v E-ZAK: P25V00000035 

 

 



 

 

teplo hospodárně a spolehlivě 
již více jak 30 let 
www.khtebis.cz 

KH TEBIS s.r.o. Puškinská 641 I 284 01 Kutná Hora 
Tel: +420 327 513 532 I IČO: 47542713 I DIČ: CZ47542713 
E-mail: uctarna@khtebis.cz   www.khtebis.cz Stránka 2 z 2 

 

 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě podání žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), poskytujeme v 

souladu s ustanovením § 98 zákona Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) 

obdobně tyto vysvětlení ZD: 

 

Dotaz uchazeče:  

Dobrý den, předpokládáme, že trasu nové přípojky do objektu MŠ si přejete vést v ulici 

Nerudova, Školní a Benešova. Nepředpokládáme, že by jste souhlasili s vedením přes pozemek 

parc. č. 2480, kat. Kutná Hora. Také prosím o upřesnění výhledového přenášeného výkonu - v 

zadání je dimenzi pro MŠ + výhledové rozšíření CZT. Děkuji Vám. Ještě prosím prohlídka místa 

je podmínkou účasti ve VŘ? 

 

Odpověď zadavatele:   

 

Děkujeme za Váš dotaz. Určení vhodné trasy vedení teplovodu MŠ je součástí předmětu této 

zakázky. Zadavatel preferuje ekonomicky výhodná řešení a v případě, že vlastník pozemku parc. 

č. 2480 v k. ú. Kutná Hora, kterým je Město Kutná Hora, vyjádří souhlas s jeho využitím pro 

vedení teplovodní podzemní infrastruktury, nebude zadavatel proti jeho použití.  

Součástí plnění veřejné zakázky je rovněž stanovení požadovaného výkonu při výhledovém 

rozšíření centrálního zásobování teplem (CZT) a na základě toho i návrh odpovídající dimenze 

teplovodního potrubí. 

Účast na prohlídce není podmínkou účasti ve výběrovém řízení.  Účastník prohlídky místa 

nebude nijak zvýhodněn při hodnocení nabídek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kutné Hoře, dne 3. 7. 2025 

 

 

 

 

S pozdravem  

Bohuslav Procházka, 

jednatel spol. KH TEBIS s.r.o. 


